

**Anlægsgartner Mads Beck ApS**  
**Petersholmsvej 160, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 28 89 13 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Mads Beck Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anlægsgartner Mads Beck ApS  
Petersholmsvej 160  
8300 Odder

CVR-nr.: 28 89 13 93  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Mads Beck Jensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af anlægsgartnerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.055.748 kr. mod 7.458.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.971 kr. mod 214.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.055.748</b>	<b>7.458.510</b>
1 Personaleomkostninger	-6.591.358	-6.490.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-339.014	-648.558
Andre driftsomkostninger	-186.924	-22.446
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.548</b>	<b>297.115</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.010	-15.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.558</b>	<b>281.275</b>
Skat af årets resultat	19.587	-66.330
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.971</b>	<b>214.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	862.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	109.145
Disponeret fra overført resultat	-1.049.971	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.971</b>	<b>214.945</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.589.721	3.013.779
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.589.721</u>	<u>3.013.779</u>
	Deposita	12.500	12.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.602.221</u></b>	<b><u>3.026.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.769.654	2.500.633
	Igangværende arbejder for fremmed regning	170.000	120.000
	Tilgodehavende selskabsskat	56.000	68.670
	Andre tilgodehavender	8.179	39
	Periodeafgrænsningsposter	188.689	83.333
	Tilgodehavender i alt	<u>2.192.522</u>	<u>2.772.675</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.192.522</u></b>	<b><u>2.772.675</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.794.743</u></b>	<b><u>5.798.954</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.321.668	3.371.639
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.554.668</u></b>	<b><u>3.602.439</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	256.413	276.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>256.413</u></b>	<b><u>276.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	707.725	525.497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.683	286.359
	Anden gæld	989.254	1.108.659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.983.662</u>	<u>1.920.515</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.983.662</u></b>	<b><u>1.920.515</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.794.743</u></b>	<b><u>5.798.954</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.605.654	5.582.295
Pensioner	689.261	655.467
Andre omkostninger til social sikring	137.291	81.829
Personaleomkostninger i øvrigt	159.152	170.800
	<b><u>6.591.358</u></b>	<b><u>6.490.391</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.010	15.840
	<b><u>38.010</u></b>	<b><u>15.840</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	5.920.470	5.693.052
Tilgang i årets løb	226.880	692.628
Afgang i årets løb	-862.022	-465.210
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.285.328</u></b>	<b><u>5.920.470</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.906.691	-2.367.386
Årets afskrivninger	-339.014	-648.558
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	550.098	109.253
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.695.607</u></b>	<b><u>-2.906.691</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.589.721</u></b>	<b><u>3.013.779</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.371.639	3.262.494
Årets overførte overskud eller underskud	-1.049.971	109.145
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	862.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-862.000	0
	<u><b>2.321.668</b></u>	<u><b>3.371.639</b></u>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udbetalt udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>

## 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør ca. t.kr. 687. Restløbetid udgør 11-49 måneder.

Der er samlet stillet arbejdsgaranti for t.kr. 136.